
独立行政法人名　 新エネルギー・産業技術総合開発機構  
（単位：円）

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額

平成19年度分 327 74,533,815,036 21 20,603,317,790 8 136,552,694 2 47,835,551 1 1,312,500 0 0 318 74,395,949,842 19 20,555,482,239 0 0 0 0 0 0 16 1,116,181,812

平成18年度分 198 106,227,161,321 26 34,651,544,438 5 195,108,480 2 73,710,000 0 0 0 0 193 106,032,052,841 24 34,577,834,438 0 0 0 0 0 0 4 840,283,526

平成17年度分 56 25,889,992,820 7 4,228,415,418 3 898,149,616 1 15,279,406 0 0 0 0 53 24,991,843,204 6 4,213,136,012 0 0 0 0 0 0 5 69,874,938

平成16年度以前分 3 11,585,395,240 1 8,729,265,813 1 31,691,377 0 0 0 0 0 0 2 11,553,703,863 1 8,729,265,813 0 0 0 0 0 0 7 17,181,991,790

合計 584 218,236,364,417 55 68,212,543,459 17 1,261,502,167 5 136,824,957 1 1,312,500 0 0 566 216,973,549,750 50 68,075,718,502 0 0 0 0 0 0 32 19,208,332,066

(注1)　平成19年度以前に締結された契約期間が12か月を超える案件（12か月は含まない）で、平成21年４月1日時点においても契約が継続中の案件について契約実績を記載する。

(注2)　予算決算及び会計令で定めている額以下の随意契約（いわゆる少額随契）は除く。

(注3)　金額については、各契約の契約金額（総額）をもって計上すること。（年度割する必要はない。）

(注4)　単価契約については、契約予定総額をもって計上すること。

独立行政法人の複数年契約実績【平成19年度以前分】

契約年度
競争性のある契約 競争性のない随意契約

うち一者応札・応募 うち一者応募うち一者応札
不落・不調による随意契約

うち一者応札 うち一者応募
一般競争契約 指名競争契約 企画競争 公募



独立行政法人名　 新エネルギー・産業技術総合開発機構　　

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額

平成19年度分 16 1,116,181,812 10 755,747,762 4 158,422,612 - - 6 597,325,150 - - - -

平成18年度分 4 840,283,526 3 594,540,566 1 7,772,566 - - 2 586,768,000 - - - -

平成17年度分 5 69,874,938 4 60,436,278 4 60,436,278 - - - - - - 1 9,438,660

平成16年度以前分 7 17,181,991,790 - - - - - - - - - - 1 10,480,425,556

合計 32 19,208,332,066 17 1,410,724,606 9 226,631,456 0 0 8 1,184,093,150 0 0 2 10,489,864,216

(注1)　平成19年度以前に締結された契約期間が12か月を超える案件（12か月は含まない）で、平成21年４月1日時点においても契約が継続中の案件について記載する。

(注2)　点検対象となる契約は、競争性のない随意契約であったものとする。

(注3)　金額については、各契約の契約金額（総額）をもって計上すること。（年度割する必要はない。）

(注4)　単価契約については、契約予定総額をもって計上すること。

独立行政法人の複数年契約点検結果【取りまとめ　競争性のない随意契約】

契約年度

競争性のない随意契約 点検結果

うち競争性のある契約へ移行する必要があるもの
うちその他見直し

一般競争契約 指名競争契約 企画競争 公募

（単位：円）



独立行政法人名　新エネルギー・産業技術総合開発機構　
（単位：円）

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額

平成19年度分 21 20,603,317,790 19 19,851,497,840 2 47,835,551 2 47,835,551 19 19,851,497,840 2 47,835,551 - - 2 751,819,950

平成18年度分 26 34,651,544,438 15 26,799,223,913 2 73,710,000 2 73,710,000 15 26,799,223,913 2 73,710,000 - - 11 7,852,320,525

平成17年度分 7 4,228,415,418 1 2,183,690,288 - - - - 1 2,183,690,288 - - - - 6 2,044,725,130

平成16年度以前分 1 8,729,265,813 1 8,729,265,813 - - - - 1 8,729,265,813 - - - - - -

合計 55 68,212,543,459 36 57,563,677,854 4 121,545,551 4 121,545,551 36 57,563,677,854 4 121,545,551 0 0 19 10,648,865,605

(注1)　平成19年度以前に締結された契約期間が12か月を超える案件（12か月は含まない）で、平成21年４月1日時点においても契約が継続中の案件について記載する。

(注2)　点検対象となる契約は、当該契約に係る入札等において一者応札・一者応募であったものとする。

(注3)　金額については、各契約の契約金額（総額）をもって計上すること。（年度割する必要はない。）

(注4)　単価契約については、契約予定総額をもって計上すること。

独立行政法人の複数年契約点検結果【取りまとめ　一者応札・一者応募】

仕様書の変更 参加要件の変更 公告期間の見直し その他
うち契約方式の見直し うちその他の見直し

契約年度

一者応札・一者応募 点検結果

うち契約方式を変更せず、条件等の見直しを要するもの


